DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL
COMO FATOR DE INCLUSÃO SOCIAL: PERCEPÇÃO E CONHECIMENTO DE ALUNOS
DE BREJINHO, PERNAMBUCO de autoria de AMANDA RAFAELA FERREIRA SOUZA,
ANNA FERNANDA BEATRIZ AMORIM CAVALCANTE, LUIZA CRISTINA FEITOSA,
GLICIA JOAMA ALVES DA COSTA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119174

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119174